Ano 05

Divulgação: quarta-feira JORNAL OFICIAL DO

2 02 de maio de 2018 MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
Nº 610 - 5 páginas

Contratos
EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da F Municipal de Ibi toma públi para dos i dos, que firmou TERMO DE COLABORAÇÃOnº

04/2018 com o LAR PADRE LEONE — FNAS.
Inexigibilidade de Chamamento Público nº 01/2018
Termo de Colaboração nº 04/2018

Objeto: Propiciar abrigo em regime asilar, ao idoso de ambos os sexos que necessita de auxílio a vida diária, gratuitamente, com toda a assistência médica, odontológica, fisioterápica

alimentação, vestuário, agasalho, medicamentos e tudo o mais necessário pra o maior conforto dos assistidos.

Total de Recursos: RS 23.400,00 (Vinte e três mil e quatrocentosreais),
Fundamento Legal: Inciso VI do art 30 da Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº 138/2017.
Data da Assinatura: 30/04/2018

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
 A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIALdaF Municipal de Ibi torna público, para i dos interessados, que firmou TERMO DE COLABORAÇÃOnº

03/2018 com o LAR PADRE LEONE.
Inexigibilidade de Chamamento Público nº 01/2018
Termo de Colaboração nº 03/2018

Objeto: Propiciar abrigo em regime asilar, ao idoso de ambos os sexos que necessita de auxílio a vida diária, gratuitamente com toda a assistência médica, odontológica, fisioterápica,
alimentação, vestuáno, agasalho, medicamentos e tudo o mais necessário pra o maior conforto dos assistidos, conforme condições fixadas neste instrumento e seus anexos.

Total de Recursos: RS 72.000.00 (Setenta e dois mil reais)
Fundamento Legal: Inciso VI do art. 30 da Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº 138/2017.

Data da Assinatura: 30/04/2018
JOÃO TOLEDO COLONIEZI

Prefeito Municipal

AVISO
REF. EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

- Toma SEM EFEITO a publicação ref. EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 299/2015 referente ao Pregão nº 107/2014 — Processo Administrativo nº 181/2014,

páginanº nº do JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ.
IBIPORÃ:02 de maio de 2018.

JOÃO TOLEDO COLONIEZ!
PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de Ibiporã torna público, para dos i d que firmou TERMO DE COLABORAÇÃO

nº04/2018 com o LAR PADRE LEONE — FNAS.

Inexigibilidade de Chamamento Público nº 01/2018
Termo de Colaboração nº 04/2018

Objeto: Promover a atenção integral e a melhoria da qualidade de vida da pessoa com deficiência, preferencialmente intelectual e multipla, e transtomo global de desenvolvimento, em

seusciclos de vida: criança, adolescente, adulto e idoso, buscando assegurar-lhe o pleno exercício da cidadania.
Total de Recursos: RS 23.400,00 (Vinte e três mil e quatrocentosreais).

FundamentoLegal: Inciso Vl do art 30 da Lei Federal nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº 138/2017.
Data da Assinatura: 30/04/2018

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: N. DA CRUZ ALVES ME.
PROC. ADM.Nº. 081/2018 — Tomada de Preços Nº 004/2018 — CONTRATO Nº.ae
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a de de serviços de ref: e readi ão da copa cozinha do Centro Ti
lhadorde Ibiporã, área a reformar 47,56m”, localizada na data 212 A quadra mu” --Praça Ciro Ibirá de Barros.
VALORTOTAL:R$ 39.173,81 (trinta e nove mil, cento e setentae três reais e oitenta e um centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 meses
PRAZODE VIGÊNCIA DO CONTRATO:26 de abni de 2019.
FORMA DE PAGAMENTO:Em até 30 (tnnta) dias após a entrega da nota fiscal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 2755 E
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 09.001.08.244.0006.1072

DESTINAÇÕES DOS RECURSOS:000
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:27 de abril de 2018

JOÃO TOLEDO COLONIEZ!
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: COSTA OESTE SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI
PROC. ADM.Nº. 181/2014 — Pregão Nº. 107/2014 - CONTRATO Nº. 299/2015.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a prestação de serviços de vigilância, conservação e limpeza para atender as necessidades dos diversos órgãos que compõe a Estrutura Admi-
nistrativa desta municipalidade.

O presente Termo Aditivo objetiva:- Acréscimo da importância de R$771.949,71 (Setecentos e setenta e um mil e novecentos e quarenta e nove reais e setenta e um centavos)

correspondendo a 7,04% (sete inteiros e quatro centésimos por cento) do valor atualizado do contrato, referente aumento de 10 (dez) funções de Servente/copeira, 10 (dez) funções de

Merendeira/Copeira, 02 (duas) funções de Monitor de Alunos e 07 (sete) funções de Trabalhador de Serviços Gerais, no período de Abr/2018 a Dez/2018.

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 27 de março de 2018

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
 A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de Ibiporã torna p , para h dos i dos, que firmou TERMO DE COLABORAÇÃO

nº03/2018 com o LAR PADRE LEONE.
Inexigibilidade de Chamamento Público nº 01/2018

Termo de Colaboração nº 03/2018

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é umapublicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)
Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo: Bruno Thiago Silva
Jomalista: Caroline Vicentint
Diagramador: Bruno Thiago Silva
Contato: (043) 3178 8440

e-mail: atosoficiaisDibipora.pr.gov.br
wwmw.ibipora.pr.gov.briatos-oficiais

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido porAC SERASA RFB V2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C5446F20CF